様式第１号（第４条関係）
ながはま文化福祉プラザ広場使用許可申請書
　　　　　　　　　年　　月　　日
長浜市長　　　　　　　あて

	住　　所

	責任者名

	名　　称

	連 絡 先
	電話

	代表者名

	携帯

申請者

次のとおり、ながはま文化福祉プラザ広場を使用したいので申請します。
	使　用　団　体　名

	使用人数
	人

	使用目的

	使用場所
	別紙のとおり　（注）使用する場所の寸法を記載してください。

	使用期日
	使　　用　　時　　間

	年

	月

	日

	曜日

[bookmark: _GoBack]　　　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

　　　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

　　　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

　　　　時　　分　から　　　　　時　　分　まで

	備　　考
（使用備品など）

要項・プログラムなどがあれば添付してください。
	事務処理欄
	単価

	面積

	金額
	領収日

	　　円
	×
	㎡
	＝
	　　　　円

	　　円
	×
	㎡
	＝
	　　　　円

	　　円
	×
	㎡
	＝
	　　　　円

	[bookmark: _Hlk61081416]
	　　円
	×
	㎡
	＝
	　　　　円